TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 883/LĐLĐ

V/v hưởng ứng Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ 2 năm 2022

và Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải

Búa liềm vàng) lần thứ VII - năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 28 tháng 3 năm 2022

                          Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thành phố;

                                          - Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

                                          - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 374-CV/BCĐ ngày 14/3/2022 của Ban Chỉ đạo 35

tỉnh về phát động, triển khai Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ 2,

năm 2022; Công văn số 973/MTTQ-BTT ngày 22/3/2022 của Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về hưởng ứng Giải Báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ VII - năm 2022, LĐLĐ tỉnh yêu

cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tích cực tuyên truyền, vận động đoàn viên,

CCVCLĐ tham gia:

1. Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh

phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ 2, năm 2022 (Kế hoạch, thể lệ,

định hướng chủ đề viết bài Cuộc thi được đăng tải ở mục Văn bản mới của Trang

thông tin điện tử Tỉnh ủy. Địa chỉ http://laichau.dcs.vn/van ban/detail/Ke-hoach-

to-chuc-Cuoc-thi-viet-chinh-luan-ve-bao-ve-nen-tang-tu tuong-cua-Dang-dau-

tranh-phan-bac-cac-quan-diem-sai-trai-thu-dich-lan-thu-hai-nam-2022-127/).

2. Giải Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ

VII - năm 2022 (Có Thể lệ gửi kèm).

Nhận được Công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các

huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức và các công đoàn cơ

sở trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện và báo cáo kết quả về LĐLĐ (qua

Ban Tuyên giáo - Nữ công) sau khi các Cuộc thi kết thúc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tỉnh ủy Lai Châu;

- Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

http://laichau.dcs.vn/van

		2022-03-28T11:36:09+0700

		2022-03-28T16:42:34+0700